

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2

Francouzská 19, 120 00 Praha 2

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: podatelna@osoud.pha2.justice.cz, IDDS: eksab3e

NAŠE ZNAČKA: 40 Si 465/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Markéta Žofková
DNE: 14.11.2018

Vážený pan

Mgr. V [redacted] D [redacted]

ŽADATEL: Mgr. V [redacted] D [redacted], nar. [redacted]

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 30.10.2018 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se informací o výkonu působnosti soudcovské rady u Obvodního soudu pro Prahu 2, Vám sdělujeme následující:

ad 1) V roce 2016 a 2017 nebyla soudcovská rada oficiálně svolána, a to ani na žádost předsedy soudu, ani na základě podnětu jiné osoby.

ad 2) Povinný subjekt nemá k dispozici zápis z jednání soudcovské rady, v rámci kterého byl projednán návrh rozvrhu práce pro rok 2018. Taktéž povinný subjekt nedisponuje zápisem soudcovské rady z jednání, ve kterých byly projednávány návrhy změn rozvrhu práce pro rok 2018. S ohledem na spěšnost komunikuje soudcovská rada s vedením soudu prostřednictvím e-mailu či ústně.

ad 3) Soudcovská rada se v letech 2016 a 2017 nevyjadřovala k zásadním otázkám státní správy dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. d) zákona o soudech a soudcích.

ad 4) V letech 2016 a 2017 došlo k tomu, se se soudcovská rada nevyjádřila ve lhůtě dle ustanovení § 53 odst. 2 zákona o soudech a soudcích. Jednalo se tak o drobné změny rozvrhu práce týkající se administrativního obsazení v jednotlivých soudních odděleních, zejména přidělení asistentů soudců, vyšších soudních úředníků či zapisovatelek při uzavření nového pracovního poměru či ukončení pracovního poměru.

S pozdravem

Mgr. Libor Zhřívál v.r.
předseda soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková.